
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
                                     
                                                                                                                                                                                                              

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення селищної ради від 21 грудня 2022 року № 1039-VIII 
«Про прийняття комплексної програми соціальної підтримки населення 

Саратської селищної територіальної громади на 2023-2025 роки»

Відповідно  до  статей  25,  26,  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»  та  Закону  України  «Про  державні  соціальні  стандарти  та  державні  соціальні
гарантії», з метою раціонального використання бюджетних коштів, селищна рада

ВИРІШИЛА:

           1. Внести до рішення селищної ради від 21 грудня 2022 року  № 1039 - VІІІ  «Про
прийняття  Комплексної  Програми  соціальної  підтримки  населення  Саратської  селищної
територіальної громади на 2023-2025 роки» наступні зміни:

            1.1.  У Додатку до рішення селищної  ради Паспорт Комплексної  Програми
соціальної підтримки населення Саратської селищної територіальної громади на 2023-2025
роки, викласти у новій редакції відповідно до додатку 1 до цього рішення.

            1.2.  Додатки 1,  2  до комплексної програми соціальної  підтримки населення
Саратської селищної територіальної громади на 2023-2025 роки, викласти у новій редакції,
відповідно до додатків 2, 3 до цього рішення.

  3.  Контроль за виконанням цього рішення доручити  постійній комісії селищної
ради з питань соціального захисту та охорони здоров’я .

Селищний голова                                                                            В. Д. Райчева

15  грудня 2023 року 

№ 1417 - VІІІ



                   Додаток 1 
до рішення селищної ради
від 15 грудня 2023 року № 1417 - VІІІ

«Нова редакція Паспорту комплексної програми соціальної підтримки населення
Саратської селищної територіальної громади на 2023–2025 роки

Паспорт
комплексної програми соціальної підтримки населення 

Саратської селищної територіальної громади
на 2023-2025 роки 

 
 1 Ініціатор розроблення 

Програми
Виконавчий комітет
Саратської селищної ради

2 Розробник Програми Саратська селищна рада
3 Співрозробники Програми -
4 Відповідальний виконавець 

Програми
Саратська селищна рада

5 Учасники Програми Саратська  селищна  рада, Комунальне
підприємство «Саратська центральна лікарня»
Саратської  селищної  ради  Білгород  –
Дністровського  району  Одеської області,
Комунальне  підприємство  «Саратський центр
первинної  медико-санітарної  допомоги»,
Комунальна  установа  «Саратський  центр
надання  соціальних  послуг»  Саратської
селищної  ради  Білгород  –  Дністровського
району Одеської області. 

6 Термін реалізації Програм 2023 - 2025 роки

7 Перелік місцевих бюджетів, 
які беруть участь у виконанні
Програми

Бюджет  Саратської  селищної  територіальної
громади

8 Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми, всього 
(тис. грн), у тому числі:

13745 тис. грн.

Селищний голова                                                          В. Д. Райчева

                                                         
                       



                                                                                                      Додаток 2
до рішення селищної ради 

                                                                                     від 15 грудня 2023 року № 1417 - VІІІ                    

                                 
«Нова редакція  додатку 1 до комплексної програми соціальної підтримки населення

Саратської селищної територіальної громади на 2023–2025 роки»

Ресурсне забезпечення комплексної програми соціальної підтримки населення
Саратської селищної територіальної громади 

на 2023–2025 роки

Обсяг коштів, які пропонується
залучити на виконання

програми

У тому числі Усього
витрат на
виконання
програми,
(тис. грн. )

2023 рік 2024 рік 2025 рік
Усього за програмою,

у тому числі: 4599,0 4573,0 4573,0 13745,0

Бюджет Саратської селищної 
територіальної громади

4599,0 4573,0 4573,0 13745,0

Кошти не бюджетних джерел - - - -

Селищний голова                                                          В. Д. Райчева



 

 



                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                      Додаток 3

                                                                                                                                                                         до рішення селищної ради 
                                                                                                                                                               від 15 грудня 2023 року № 1417 - VIII                     

«Нова редакція  додатку 3 до Комплексної Програми соціальної підтримки населення Саратської селищної територіальної громади 
на 2023–2025 роки»

НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ ТА ЗАХОДИ
комплексної програми соціальної підтримки населення Саратської селищної територіальної громади

на 2023 – 2025 роки

Перелік заходів програми
Строк

виконання
заходу

Виконавці
Джерела

фінансування

Орієнтовні обсяги фінансування,
тис. грн. Очікуваний результат

Всього 2023 2024 2025

I. Соціальний захист окремих категорій громадян

1.1.  Надання  матеріальної  допомоги
громадянам, що мешкають на території
Саратської  селищної  територіальної
громади,  які  опинилися  у  скрутному
становищі  внаслідок  непередбачених
обставин.

2023-2025

Саратська селищна 
рада;
Виконавчий комітет 
Саратської селищної
ради

Бюджет 
Саратської 
селищної 
територіальн
ої громади

3800,0 1600,0 1100,0 1100,0

Матеріальна підтримка осіб з
числа  населення  Саратської
селищної  територіальної
громади,  які  опинилися  у
скрутному   становищі
внаслідок  непередбачених
обставин  за  особистими
заявами

1.2.  Надання  одноразової  матеріальної
допомоги  у  натуральному  вираженні
(подарунки)  на  суму  не  більше  500,0
грн.  на  кожну  особу,  для  привітання
громадян,  які  зареєстровані  та
проживають  на   території  Саратської
селищної територіальної громади і яким
виповнюється в поточному році 80, 85,
90 років та більше.

2023-2025

Саратська селищна 
рада;
Виконавчий комітет 
Саратської селищної
ради

Бюджет 
Саратської 
селищної 
територіальн
ої громади 190,0 60,0 65,0 65,0

Придбання  подарунків  для
привітання  громадян,  яким
виповнилось 80, 85, 90 років
та  більше,  відповідно  до
списку  осіб  зазначеної
категорії  по  Саратській
селищній  територіальній
громаді.

1.3.  Надання  одноразової  матеріальної
допомоги   ветеранам  війни,  особам  з
інвалідністю  та  пенсіонерам,  які

2023-2025

Саратська селищна 
рада;
Виконавчий комітет 

Бюджет 
Саратської 
селищної 

30,0 10,0 10,0 10,0

Забезпечення  слуховими
апаратами  і  засобами
корекції зору ветеранів війни,



зареєстровані  та  проживають  на
території  Саратської  селищної
територіальної  громади  для  придбання
слухових  апаратів   і  засобів   корекції
зору (не більше 5,0 тис. грн.) на особу.

Саратської селищної
ради

територіальн
ої громади

інвалідів  та  пенсіонерів  за
особистими заявами.

1.4.  Надання  допомоги  на  поховання
одиноких  та  безхатьків,  які  були
зареєстровані чи проживали на території
Саратської  селищної  територіальної
громади.

2023-2025

Саратська селищна 
рада

Бюджет 
Саратської 
селищної 
територіальн
ої громади

81,0 21,0 30,0 30,0

Відшкодування  витрат
комунальним  підприємствам
Саратської  селищної
територіальної   громади  за
здійснення  поховання
зазначеної  категорії  осіб,
відповідно  до  наданих
документів.

1.5. Проведення компенсаційних виплат
за  пільговий  проїзд  автомобільним
транспортом на приміських автобусних
маршрутах  загального  користування
окремих  категорій  громадян,  що
мешкають  на  території  Саратської
селищної  територіальної  громади,  в
межах громади, за талонною системою,
відповідно  до  Порядку  проведення
компенсаційних  виплат  за  пільговий
проїзд  автомобільним  транспортом  на
приміських  автобусних  маршрутах
загального  користування  окремих
категорій  громадян,  що  мешкають  на
території  Саратської  селищної
територіальної громади, що зазначений
в додатку 1 до даного додатку: 
- компенсаційні виплати перевізнику;
-  виготовлення  талонів  одноразового
використання.

   

2023-2025

Саратська селищна 
рада

Бюджет 
Саратської 
селищної 
територіальн
ої громади

165,0

150,0
15,0

55,0

50,0
5,0

55,0

50,0
5,0

55,0

50,0
5,0

Забезпечення реалізації права
окремих категорій  громадян,
що  мешкають  на  території
Саратської  селищної
територіальної  громади,  на
пільговий  проїзд
автомобільним  транспортом
на  приміських  автобусних
маршрутах  загального
користування,  в  межах
Саратської  селищної
територіальної громади.  

1.6.  Забезпечення  відшкодування
знижки  (50%)  абонентської  плати  за
користування  телефоном  ветеранам
війни,  військовослужбовцям  та  членам
їх сімей відповідно до ЗУ «Про статус
ветеранів війни, гарантії їх соціального
захисту»  ЗУ  «Про  статус  ветеранів

2023-2025 Саратська селищна 
рада

Бюджет 
Саратської 
селищної 
територіальн
ої громади

10,0 6,0 2,0 2,0 Забезпечення реалізації права
окремих  категорій  громадян
на  пільги  шляхом
перерахування  субвенції  до
Білгород-Дністровської
районної  державної
адміністрації. 



військової  служби,  ветеранів  органів
внутрішніх  справ,  ветеранів
Національної поліції і деяких інших осіб
та  їх  соціальний  захист»  та  ЗУ  «Про
соціальний  і  правовий  захист
військовослужбовців  та  членів  їх
сімей».
1.7. Проведення компенсаційних виплат
за  пільговий  проїзд  окремих  категорій
громадян  Саратської  селищної
територіальної громади на залізничному
транспорті  приміського  сполучення  за
маршрутом  Сарата-Одеса,  Сарата-
Ізмаїл,  відповідно  до  Порядку
проведення  компенсаційних  виплат  за
пільговий  проїзд  окремих  категорій
громадян  Саратської  селищної
територіальної громади на залізничному
транспорті приміського сполучення, що
зазначений  в  додатку  2  до  даного
додатку.  

2023 - 2025

Саратська селищна 
рада

Бюджет 
Саратської 
селищної 
територіальн
ої громади

170,0 0 85,0 85,0

Забезпечення реалізації права
окремих  категорій  громадян
Саратської  селищної
територіальної  громади  на
пільговий  проїзд  на
залізничному  транспорті
приміського сполучення. 

1.8.   Перевезення  гуманітарної
допомоги  (придбання  паливно-
мастильних матеріалів).

2023 - 2025

Саратська селищна 
рада

Бюджет 
Саратської 
селищної 
територіальн
ої громади

296,0 96,0 100,0 100,0

Підтримка  населення
Саратської  селищної
територіальної  громади,
внутрішньо переміщених осіб
та  громадян  України,  які
опинилися  у  скрутному
становищі  внаслідок  не
передбачених обставин.



1.9.  Надання  матеріальної  допомоги  у
натуральному  вираженні  (дрова  для
опалення в зимовий період) громадянам
та  сім’ям  з  дітьми,  які  перебувають  в
складних  життєвих  обставинах  та
знаходяться  на  обліку  як  отримувачі
соціальних  послуг  в  Комунальній
установі  «Саратський  Центр  надання
соціальних  послуг»  Саратської
селищної ради Білгород-Дністровського
району  Одеської  області  в  розрахунку
1складометр дров на домогосподарство
та відповідно до списків  осіб,  наданих
директором  комунальної  установи
«Саратський Центр надання соціальних
послуг»  Саратської  селищної  ради
Білгород-Дністровського  району
Одеської області

2023 - 2025

Саратська селищна 
рада;
Виконавчий комітет 
Саратської селищної
ради;
Комунальна 
установа 
«Саратський центр 
надання соціальних 
послуг» Саратської 
селищної ради 
Білгород-
Дністровського 
району Одеської 
області

Бюджет 
Саратської 
селищної 
територіальн
ої громади

1353,0 493,0 430,0 430,0

Підтримка близько 150 сімей
Саратської  селищної
територіальної  громади,  які
перебувають  у  складних
життєвих  обставинах та
знаходяться  на  обліку  як
отримувачі  соціальних
послуг  в  Комунальній
установі  «Саратський  Центр
надання  соціальних  послуг»
Саратської  селищної  ради
Білгород-Дністровського
району Одеської області.

1.10.Забезпечення населення Саратської
селищної  територіальної  громади
бланками  документів,  які  передбачені
законодавством  та  необхідні  для
формування паперової  особової  справи
отримувачів житлової субсидії та пільг»

2023-2025 Саратська селищна 
рада

Бюджет 
Саратської 
селищної 
територіальн
ої громади

90,0 30,0 30,0 30,0 Придбання скорозшивачів та
паперу  для  формування
паперової  особової  справи
отримувачів  житлової
субсидії та пільг.

Всього за напрямом:

Бюджет 
Саратської 
селищної 
територіаль
ної громади

6185,0 2371,0 1907,0 1907,0  

ІІ. Соціальний захист ветеранів війни та сімей загиблих воїнів

2.1.  Надання  одноразової  матеріальної
допомоги  на  оздоровлення  або
відшкодування  вартості  санаторно  -
курортного  лікування  в  санаторіях
України ветеранам війни,   членам сімей

2023-2025 Саратська селищна 
рада;
Саратський 
селищний голова

Бюджет 
Саратської 
селищної 
територіальної
громади

275,0 65,0 105,0 105,0 Щорічне оздоровлення 7 осіб
пільгових категорій. 



загиблих ветеранів війни та Захисників і
Захисниць України, які зареєстровані та
проживають  на  території  Саратської
селищної територіальної громади, один
раз  на  рік  (за  рахунок  одного  з
бюджетів)  в  санаторіях  України  у
розмірі  не більше 15000 грн. на особу
за особистим зверненням. 
2.2. Надання щоквартально матеріальної
допомоги  сім’ям  загиблих  ветеранів
війни  та  сім’ям  загиблих  Захисників  і
Захисниць України (ст.10,  101 ЗУ «Про
статус  ветеранів  війни,  гарантії  їх
соціального захисту у розмірі 9000 грн.
(за  рахунок  одного  з  бюджетів)
щокварталу  на  сім’ю  загиблого,  яка
зареєстрована та проживає на території
Саратської  селищної  територіальної
громади, за особистим зверненням. 

2023-2025

Саратська селищна 
рада;
Виконавчий комітет 
Саратської селищної
ради

Бюджет 
Саратської 
селищної 
територіальної
громади

1532,0 332,0 600,0 600,0

Матеріальна підтримка сімей
загиблих  ветеранів  війни  та
та сімей загиблих Захисників
і  Захисниць  України  (14
сімей).

2.3.  Надання  одноразової  матеріальної
допомоги  одному  з  близьких
осіб(чоловік,  дружина,  батько,  мати,
вітчим,  мачуха,  син,  дочка,  пасинок,
падчерка,  рідний та двоюрідний брати,
рідна та двоюрідна сестри, рідний брат
та  сестра  дружини  (чоловіка),
племінник,  племінниця,  рідний дядько,
рідна  тітка,  дід,  баба,  прадід,  прабаба,
внук, внучка, правнук, правнучка, зять,
невістка, тесть, теща, свекор, свекруха,
батько та мати дружини (чоловіка) сина
(дочки)) загиблих  або  померлих  від
травм  (поранення,  контузії,  каліцтва)
отриманих під час виконання бойового
завдання,  пов’язаного  із  захистом
Батьківщини,  недоторканості  та
територіальної  цілісності  України,  які
зареєстровані  та  проживають  на
території  Саратської  селищної
територіальної громади,  у розмірі 50,0

2023 - 2025 Саратська селищна 
рада;
Виконавчий комітет 
Саратської селищної
ради

Бюджет 
Саратської 
селищної 
територіальної
громади

1500,0 500,0 500,0 500,0

Матеріальна підтримка сімей
загиблих  під  час  військової
агресії  Російської  Федерації
проти  України,  які
зареєстровані та проживають
на  території  Саратської
селищної  територіальної
громади  за  особистими
заявами.



тис. грн.(за рахунок одного з бюджетів)
на поховання загиблого (померлого).
2.4.  Надання  одноразової  матеріальної
допомоги  військовослужбовцям,  які
зазнали  травм  (поранення,  контузії,
каліцтва) отриманих під час виконання
бойового  завдання,  пов’язаного  із
захистом  Батьківщини,  недоторканості
та  територіальної  цілісності  України,  і
зареєстровані  та  проживають  на
території  Саратської  селищної
територіальної громади у розмірі 10000
грн.(за  рахунок  одного  з  бюджетів)  на
особу.

2023 - 2025

Саратська селищна 
рада;
Виконавчий комітет 
Саратської селищної
ради

Бюджет 
Саратської 
селищної 
територіальної
громади

450,0 150,0 150,0 150,0

Матеріальна  підтримка
військовослужбовців,  які
зазнали  травм,  поранення,
контузії,  каліцтва  чи
захворювання  під  час
військової  агресії  Російської
Федерації  проти  України,  і
зареєстровані та проживають
на  території  Саратської
селищної  територіальної
громади  за  особистим
заявами.

2.5.  Надання  матеріальної  допомоги  у
натуральному  вираженні  (дрова  для
опалення  в  зимовий  період)  сім’ям
загиблих  ветеранів  війни  та  сім’ям
загиблих/померлих
військовослужбовців  від  травм
(поранення,  контузії,  каліцтва)
отриманих під час виконання бойового
завдання,  пов’язаного  із  захистом
Батьківщини,  недоторканості  та
територіальної  цілісності  України  та
сімей  померлих  військовослужбовців
під  час  виконання  військової  служби,
які  зареєстровані  та  проживають  на
території  Саратської  селищної
територіальної  громади,  в  розрахунку
1складометр дров на домогосподарство.

2023-2025

Саратська селищна 
рада; 
Виконавчий комітет 
Саратської селищної
ради

Бюджет 
Саратської 
селищної 
територіальної
громади

190,0 50,0 70,0 70,0

Підтримка  сімей  загиблих
ветеранів  війни  та  сімей
загиблих  або  померлих
військовослужбовців

Всього за напрямом:  

Бюджет 
Саратської 
селищної 
територіальн
ої громади

3947,0 1097,0 1425,0 1425,0

IIІ. Поліпшення якості надання медичних та реабілітаційних послуг

3.1.  Забезпечення,  осіб  з  інвалідністю 2023-2025 Саратська селищна Бюджет 340,0 100,0 120,0 120,0 Забезпечення реалізації права



внаслідок війни, учасників бойових дій,
членів  сімей  загиблих  (померлих),
відповідно до ЗУ «Про статус ветеранів
війни, гарантії їх соціального захисту»,
учасників ліквідації  наслідків ЧАЕС та
громадян,  які  постраждали  внаслідок
Чорнобильської  катастрофи  (1,2
категорії),  військовослужбовців  та
членів їх сімей відповідно до  ЗУ  «Про
статус  ветеранів  військової  служби,
ветеранів  органів  внутрішніх  справ,
ветеранів Національної поліції і деяких
інших осіб та їх соціальний захист», що
зареєстровані  та  проживають  на
території  Саратської  селищної
територіальної  громади  ліками  по
безоплатним  рецептам  лікарів  на  суму
не  більше  5000,0  грн.  на  рік  на  одну
особу.

рада Саратської 
селищної 
територіальної
громади

окремих категорій  громадян,
що  зареєстровані  та
проживають  на  території
Саратської  селищної
територіальної  громади  на
одержання  ліків  по
безоплатним   рецептам
лікарів.

3.2.  Надання  одноразової  матеріальної
допомоги  особам  з  інвалідністю
внаслідок війни, учасникам бойових дій,
членам  сімей  загиблих(померлих),
відповідно до ЗУ «Про статус ветеранів
війни, гарантії їх соціального захисту»,
учасникам ліквідації наслідків ЧАЕС та
громадянам, які постраждали внаслідок
Чорнобильської  катастрофи(1,2
категорії),  які   зареєстровані  та
проживають  на  території  Саратської
селищної  територіальної  громади  та
потребують зубопротезування в розмірі
не більше 3000,0 грн. на особу.

2023-2025

Саратська селищна 
рада;
Виконавчий комітет 
Саратської селищної
ради

Бюджет 
Саратської 
селищної 
територіальної
громади

45,0 15,0 15,0 15,0

Матеріальна  підтримка  осіб
зазначеної  категорії,  які
зареєстровані та проживають
на  території  Саратської
селищної  територіальної
громади  за  особистими
заявами.  

Всього за напрямком: 

Бюджет 
Саратської 
селищної 
територіальн
ої громади

385,0 115,0 135,0 135,0



ІV. Здійснення заходів з відзначення визначних дат

4.1. Надання матеріальної допомоги з нагоди відзначення святкових дат та пам'ятних подій:

4.1.1.  Надання одноразової матеріальної
допомоги  особам  з  інвалідністю,
учасникам   бойових  дій  в  республіці
Афганістан та на території  інших країн
та  членам  сімей  померлих  учасників
бойових дій в республіці Афганістан та
на території  інших країн, відповідно до
Закону  України  «Про  статус  ветеранів
війни, гарантії їх соціального захисту»,
що  зареєстровані  та  проживають  на
території  Саратської  селищної
територіальної  громади,  -  до  Дня
вшанування  учасників  бойових  дій  на
території  інших  країн  та  виведення
військ  з  Афганістану  у  розмірі  1000,0
грн. на особу.

2023-2025 Саратська селищна 
рада;
Виконавчий комітет 
Саратської селищної
ради

Бюджет 
Саратської 
селищної 
територіальн
ої громади

162,0 54,0 54,0 54,0

Матеріальна  підтримка
зазначеної категорії  осіб,  що
зареєстровані та проживають
на  території  Саратської
селищної  територіальної
громади,  за  особистими
заявами (54 особи).

4.1.2. Надання одноразової матеріальної
допомоги  учасникам  війни,  сім’ям
загиблих(померлих)  ветеранів  Другої
світової  війни,  що  мають  статус
відповідно до ЗУ «Про статус ветеранів
війни, гарантії їх соціального захисту» у
розмірі  1000,0  грн.  на  особу/сім’ю
загиблих(померлих)   та  2  особам,  які
являються  особою  з  інвалідністю  та
жертвою  нацистських  переслідувань  в
розмірі  2000,0  тис.  грн.  на  особу,   що
зареєстровані  та  проживають  на
території  Саратської  селищної
територіальної  громади,  -  до  Дня
Перемоги над нацизмом.

38,0 8,0 15,0 15,0 Матеріальна  підтримка
зазначеної категорії  осіб,  що
зареєстровані  та/або
проживають  на  території
Саратської  селищної
територіальної  громади  за
особистими  заявами  (13
осіб).  

4.1.3. Надання  матеріальної допомоги у
натуральному  вираженні  (продуктові

2467,0 767,0 850,0 850,0 Соціальна  підтримка
зазначеної категорії  осіб,  що



набори)  на  суму  не  більше  500,0  грн.
особам  похилого  віку,  яким
виповнилось  70  років  і  більше,  та  які
зареєстровані  та  проживають  на
території  Саратської  селищної
територіальної громади -  до Дня людей
похилого  віку,  відповідно  до  списку
осіб зазначеної категорії  по Саратській
селищній територіальній громаді.

зареєстровані  та/або
проживають  на  території
Саратської  селищної
територіальної  громади  за
списками  осіб  зазначеної
категорії,  наданих,
старостами  старостинських
округів.

4.1.4. Надання одноразової матеріальної
допомоги  особам  з  інвалідністю  та
учасникам  бойових  дій,  які  захищали
незалежність,  суверенітет  та
територіальну  цілісність  України  і
брали  безпосередню  участь  в
антитерористичній  операції  та  членам
сімей померлих учасників бойових дій,
які брали безпосередню участь в АТО(1
сім’я),  що  зареєстровані  та
проживають  на  території  Саратської
селищної  територіальної  громади  -  до
Дня захисника України у розмірі 1000,0
грн. особу.

300,0 100,0 100,0 100,0 Матеріальна  підтримка
зазначеної категорії  осіб,  що
зареєстровані та проживають
на  території  Саратської
селищної  територіальної
громади  за  особистими
заявами (близько 100 осіб). 

4.1.5.  Надання матеріальної допомоги у
натуральному  вираженні  (продуктові
набори)  на  суму  не  більше  500,0  грн.
особам з інвалідністю 1 групи та сім’ям,
які виховують дітей з інвалідністю до 18
років,  що  зареєстровані  та
проживають  на  території  Саратської
селищної  територіальної  громади,
відповідно  до  списку  осіб  зазначеної
категорії  по  Саратській  селищній
територіальній громаді -  до Дня осіб з
інвалідністю.

210,0 70,0 70,0 70,0 Соціальна  підтримка
зазначеної категорії  осіб,  що
зареєстровані та проживають
на  території  Саратської
селищної  територіальної
громади,  за  списками  осіб
зазначеної категорії, наданих,
старостами  старостинських
округів.

4.1.6. Надання одноразової матеріальної
допомоги  особам,  які  постраждали
внаслідок  ЧАЕС (1,2,3,4  категорії),  що
зареєстровані  та  проживають  на
території  Саратської  селищної

51,0 17,0 17,0 17,0 Матеріальна  підтримка
зазначеної категорії  осіб,  що
зареєстровані та проживають
на  території  Саратської
селищної  територіальної



територіальної  громади,  відповідно  до
списку  осіб  зазначеної  категорії  по
Саратській  селищній  територіальній
громаді -  до Дня вшанування учасників
ліквідації  наслідків  аварії  на  ЧАЕС  в
розмірі 1000,0 грн. кожному.

громади  за  особистими
заявами (17 осіб).

Всього за напрямком:

Бюджет 
Саратської 
селищної 
територіаль
ної громади

3228,0 1016,0 1106,0 1106,0  

Всього за Програмою

Бюджет 
Саратської 
селищної 
територіаль
ної громади

13745,0 4599,0 4573,0 4573,0  

Селищний голова                                                                                                В. Д. Райчева


	Селищний голова В. Д. Райчева
	Селищний голова В. Д. Райчева
	Селищний голова В. Д. Райчева

